
79

Conforme
D.M. 174/A4 Conforme 

D.M. 
25/2012

BRAVADOS
Elektronické objemové dávkovací čerpadlo

✓ samonasávací
✓ vstřikovací ventil

funguje také jako
zpětná klapka.
ventil

✓ vhodné pro kompletní
léčbu
až 20 bytů celé
sanitární linky

VLASTNOSTI
BravaDOS je elektronické objemové proporcionální dávkovací čerpadlo pro dávkování AcquaSIL 20/40®, 
a n t i k o r o z n í h o  přípravku proti vodnímu kameni.BravaDOS je vyroben s mosaznou připojovací deskou, tělo čerpadla 
je z plastu. U modelů s ¾"- 1"
- Pro hydraulickou instalaci se dodávají 1 ¼" přípojky, matice a hroty.
BravaDOS je určen k dávkování přípravků na bázi polyfosfátů, a to i v nízkých koncentracích, aby se zabránilo tvorbě 
vodního kamene a korozi na sanitárním potrubí.
V případě údržby a sanitárních zásahů se obraťte na odborníky v oboru.

UKAZATELE FUNKCÍ

• zelená LED dioda svítí: napětí
• blikající zelená LED dioda: Dávkování produktu AcquaSIL 20/40®

• červená kontrolka svítí + akustický signál: rezerva výrobku

PM010 PM012 PM014 - PM016

CO DODÁVÁME
BravaDOS je umístěn v hladké kartonové krabici.
Standardní výbava zahrnuje: Čerpadlo BravaDOS, matice a hroty (pro modely PM012, PM014, PM016), návod k použití.

Kód Připojení Průtok 
m3/h

Min/max 
tlak bar

Počet 
kusů v 
balení

Kg.
na balení

PM010 ½" M 1,5 1,5 - 6 6 6,3
PM012 ¾" M 3,0 1,5 - 6 6 7,5
PM014 1" M 4,5 1,5 - 6 4 13,7
PM016 1 ¼" M 6,0 1,5 - 6 4 14,5

60BREVETTI
ACQUA



81

CELKOVÉ ROZMĚRY VYJÁDŘENÉ V MM

A C

PM010

A C

PM012

A C

PM016
PM018 B

PŘÍKLAD INSTALAČNÍHO SCHÉMATU

Legenda

1. Přívod surové vody;
2. Obecný pult;
3. Redukce tlaku;
4. Odpojovač;
5. Uzavírací ventil;
6. Odběr vzorků z kohoutku;
7. Obtokový ventil;
8. Filtr;
9. Dávkovací čerpadlo MiniDUE;
10. Kotel;
11. Výstup horké vody;
12. Výstup studené vody;
13. Propuštění.

POKYNY PRO SPRÁVNOU ÚDRŽBU

Správný provoz a trvání zařízení v průběhu času závisí na správné instalaci, správném používání a metodickém uplatňování 
dodaných pokynů pro údržbu.

První rok Druhý ročník Třetí ročník Čtvrtý ročník Pátý ročník

SESTAVA KOMORY
Čištění nebo mazání 
potravinářským 

silikonem

SESTAVA KOMORY
Čištění nebo mazání 
potravinářským 

silikonem

SESTAVA KOMORY

Vyměňte stránky

SESTAVA KOMORY
Čištění nebo mazání 
potravinářským 

silikonem

SESTAVA KOMORY
Čištění nebo mazání 
potravinářským 

silikonem
SESTAVA 

VSTŘIKOVACÍHO 
VENTILU

SESTAVA 
VSTŘIKOVACÍHO 
VENTILU

SESTAVA 
VSTŘIKOVACÍ
HO VENTILU

SESTAVA 
VSTŘIKOVACÍHO 
VENTILU

SESTAVA 
VSTŘIKOVACÍHO 
VENTILU

Čištění nebo mazání 
potravinářským 
silikonem

Čištění nebo mazání 
potravinářským 
silikonem

Vyměňte stránky Čištění nebo mazání 
potravinářským 
silikonem

Čištění nebo mazání 
potravinářským 
silikonem

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší 

než 30 dní.

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší 

než 30 dní.

Každoročně nebo za období 
nečinnosti delší než 30 

dní.

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší 

než 30 dní.

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší 

než 30 dní.

B

10

0 
1 

2 0 
1 

2 0 
1 

2

ZAPNUTO ZAPNUTO

VYPNUTO VYPNUTO

7
11

1 23 4
150

5 6 8
50

2

9
12230

220 V

13

13

B
Kód Šířka - A Výška - B Hloubka - C

PM010 90 282 97
PM012 185 282 130
PM014 230 380 202
PM016 235 380 202

61BREVETTI
ACQUA



82

5

1

2

3

4

DOPORUČENÉ NÁHRADNÍ DÍLY

Poz. Kód Popis Q.ty PM010 PM012 PM014 PM016

1 99005007 Sestava obvodů 1 ✓ ✓ ✓ ✓
99005002 Sestava oběžného kola 1 ✓
99005010 Sestava oběžného kola 1 ✓2
99005018 Sestava oběžného kola 1 ✓ ✓

3 99006001 Sestava vstřikovacího ventilu 1 ✓ ✓ ✓ ✓
25005001 500 ml nádrž se serigrafií 1 ✓
25005002 1000 ml nádrž se serigrafií 1 ✓4
99005013 Nádrž o objemu 2500 ml se štítkem 1 ✓ ✓
99005016 Sestava navijáku a hřídele 1 ✓ ✓

5
99005017 Sestava navijáku a hřídele 1 ✓ ✓

6 AV100 Klíč pro demontáž protimembrány ✓

4

4

6 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A ÚDRŽBA

Kód Popis Q.ty

48170005
KIT SANITY
Prodotto sanificante per processi di igienizzazione 
barattoli da 1 Kg. - confezione da Kg. 4

1

48105016
SADA PRO ANALÝZU PEROXIDŮ pro KIT SANITY
Sada umožňuje zkontrolovat, zda byla sanitace 
provedena správně.

1

48500007 Potravinářský silikon vhodný k mazání mechanických dílů a o.kroužků. 1

PC002 AcquaSIL 20/40® - antikorozní přípravek proti vodnímu 
kameni Kg. 1 láhev 1

PC003 AcquaSIL 20/40® - antikorozní přípravek proti vodnímu 
kameni Kg. 5 nádrží 1

62BREVETTI
ACQUA




